АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019                             № 10

Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Александровское

сельское поселение» на 2019 год

В соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2018

года № 102-18-18п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское

поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Александровское

сельское поселение» на 2019 год, иные межбюджетные трансферты для проведения мероприятий

предусмотренных муниципальной программой  «Патриотическое воспитание молодых граждан на

территории Александровского сельского поселения на 2019-2023 годы» в сумме 108 700,00  (Сто

восемь тысяч семьсот) рублей, за счет средств бюджета поселения.

2. Получателем средств, выполняющим функции, связанные с исполнением расходного

обязательства на осуществление полномочий  казначейского исполнения бюджета поселения

является Администрация Александровского района.

3. Администрации Александровского района:

1) обеспечить целевое и эффективное использование бюджетных средств;

2) несёт ответственность за нецелевое использование бюджетных средств.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года и действует до 31 декабря 2019 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения    Подпись                               В.Т. Дубровин